
Besluit I-5 2017-792-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe 25 april 2017, kenmerk
1612.312017001216;

gelet op artikel 25 van de Provinciewet en artikel 10, tweede lid, aanhef en onder e en g van de Wet
op de openbaarheid van bestuur;

BESLUITEN:

de door Gedeputeerde Staten opgelegde geheimhouding te bekrachtigen voor de duur van tien jaar
en kennis te nemen van de vertrouwelijk ter inzage gelegde bijlagen.

Assen, 31 mei 2017

Provinciale Staten voornoemd,

griffier


